

最后报价明细表

序号	采购内容	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	号牌	21500	套	14.00	301000
2	登记证书	24000	本	3.00	72000
3	年检标志	200000	张	0.45	90000
4	农机监理员证	500	套	26.00	13000
5	拖拉机和联合收割机驾驶证	26000	套	2.00	52000
6	拖拉机和联合收割机行驶证	30000	套	2.00	60000
合计: 588000 (小写) 伍拾捌万捌仟元整 (大写)					

供应商

(公章): 北京京鑫龙印刷有限公司



法定代表人 (或负责人) 或授权代表

(签字或盖章):



张翔然